Congregationum Sancti Michaelis Archangeli, videlicet de celeri, perfecta ac 

stabili sanatione sacerdotis Romani Wtodarczyk, ab « ictus cerebrale con emiple

gia destra ed afasia motoria in soggetto con vascolopatia aterosclerotica genera

lizzata ». 
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Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in acta 
Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 20 mensis Decembris A.D. 2004. 

IOSEPHUS card. SARAIVA MARTINS 

Praefectus 

L. ES S. 
£8 Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lunensis, a Secretis 

LEOPOLITANA LATINORUM 

Canonizationis Beati Sigismundi Gorazdowski Sacerdotis dioecesani Fundatoris 

Congregationis Sororum S. Ioseph (1845-1920) 

DECRETUM SUPER MIRACULO 

Beatus Sigismundus Gorazdowski die 1 mensis Novembris anno 1845 
natus est Sanochiae, dioecesis Premisliensis Latinorum, in Polonia. Sacro 
presbyteratus Ordine anno 1871 insignitus, summa pastorali caritate operam 
navavit animarum saluti consulens. Plurima promovit opera in bonum sa
cerdotum, iuvenum, infirmorum et pauperum, pro quibus condidit Congre
gationem Sororum Sancti Ioseph. Perutilem exaravit catechismum ad popu
lum et novum instituit diarium. Piissime in Domino obiit die 1 mensis 
Ianuarii anno 1920. 

Summus Pontifex Ioannes Paulus II, occasione pastoralis visitationis 
suae in Ucrainam, die 26 mensis Iunii anno 2001 in numerum Beatorum 
eum rettulit. 

Mentem intendens in canonizationem, Postulatio Causae examini huius 
Congregationis de Causis Sanctorum assertam miram sanationem proposuit 
iuvenis Roxanae Romek, quae in Polonia die 20 mensis Iulii anno 2002 
infortunio raedario est implicata. Medicus qui ipso in loco eam examinavit 
advertit amissionem conscientiae, cranii thoracisque trauma, multiplicem 
fracturam costalem, fracturam claviculae, tachypnoeam et suspectam condi
cionem pneumothoracicam. Patiens in valetudinarium statim translata est, 
ad sedem efficacioris curae, ubi intubata est et subiecta ventilationi clinice 
vigilatae. Praeter haemorrhagiam bronchopulmonarem, ortam ob thoracis 
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congressionem, apparuit status pneumothoracicus bilateralis, qui dilapsus 
est per thoracocentesim et expurgationem inter duas pleuricas cavitates. 
Postea accesserunt sive circulatoria cordis cessatio sive collapsus haemorrha
gicus. Tunc variae peractae sunt sanguinis transfusiones. Extra mechanicam 
ventilationem effecta est tracheotomia. Gravibus attentis condicionibus ae
grotae, quae etiam correpta est bronchopulmonitide bilaterali cum statu 
séptico et hyperpyrexia, omissus est omnis interventus chirurgicus reparator. 
Prognosis quoad vitam et quoad valetudinem perinfausta edicta est.